
SMLOUVA O DÍLO 

Název: , Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, 

příspěvková organizace 

Zastoupena: ; Ing. Josef Janeček, ředitel 

IČ: 00526517 

DIČ: CZ00526517 

Sídlo: Ještědská 358/106, 460 08 Liberec VIII 

Bankovní spojení: 

(dále jen jako „Objednatel"' na straně jedné) 

a k 

jméno, příjmení/název: Roman Heide 

datum narození/IČ: 66660459 

DIČ: CZ7104142584 

bydliště/sídlo: Nad Tratí 295, 46312 Liberec 25 

Bankovní spojení: ; 

(dále jen „Zhotovitel"' na straně druhé) 

uzavírají níže uvedené dne; měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

L. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele 
za podmínek níže uvedených;.dílo: 

1. V celém 3. patře budovy Ještědská 358/106, Liberec VIII demontáž a likvidace 

stávajícího PVC, položení samonivelační stěrky, v zasedací místnosti dodávka a 
pokládka koberce včetně lepení a soklování, v ostatních prostorech dodávka a pokládka 
PVC včetně lepení a soklování PVC



2. V učebně č. 38 (učebna fyziky) v budově Ještědská 358/ 106, Liberec VIII demontáž a 
likvidace PVC, položení samonivelační stěrky, dodávka a pokládka PVC včetně lepení 
a soklování PVC 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou jednotlivé kalkulace, (dále jen „Dílo") a objednatel se 
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 527.746,00 Kč (slovy 
pětsetdvacetsedmtisícsedmsetětyřicetšest korun českých) a 21 % DPH, celkem tedy 638.572,00 
Kč a bude uhrazena na účet Zhotovitele číslo o předání a převzetí 
Díla. 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání Díla za předpokladu, že podle článku IV. 
této smlouvy je Dílo 'akceptováno bez výhrad a Zhotovitel řádně splnil další závazky 
vyplývající z této smlouvy. 

Faktura (daňový doklad) je.splatná ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Faktura (daňový doklad) musí.obsahovat zejména: 

— označení osoby Zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
— označení osoby Objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
— evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
— rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
— den uskutečnění plnění, 

— označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
— lhůtu splatnosti, 
— označení banky a číšlo účtu, na který má být cena poukázána. 

Zhotoveno, předáno a fakturováno bude dle realizace jednotlivých částí zakázky. 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu dle dohody. 
Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: 

Zaměřeno na místě a dle stavu podkladu a dohody s objednatelem domluven postup prací. 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla doj de do dvou dnů od jeho zhotovení. 

V rámci předání dojde k ústnímu odsouhlasení.



V. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na-Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli, což je 

automaticky termín vystavení faktury. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou 

způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel. 

Záruka se také nevztahuje na.vady způsobené nesprávným užíváním. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy v ní výplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

k 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 


